АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            01.02.2021  №    36  - п

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет от 29.12.2018    № 580-п «О создании общественной Комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий муниципального образования, а также по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»

Руководствуясь ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Ивановский сельсовет от  29.12.2019 № 579-4 «Об утверждении Положения об общественной Комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий муниципального образования, а также по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2022 годы», Уставом муниципального образования Ивановский сельсовет, во исполнении п. 2 Протокола заседания Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 08.05.2019 № 2 в целях обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав Комиссии, назначенной постановлениями администрацией муниципального образования Ивановский сельсовет от 29.12.2018 № 580-п «О создании общественной Комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий муниципального образования, а также по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2022 годы» согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. В названии комиссии слова «на 2018-2022 годы» читать: «на 2018-2024 годы»
3. Считать постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области                            от 02.08.2019 № 286-п «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ивановский сельсовет от 29.12.2018    № 580-п «О создании общественной Комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий, нуждающихся в благоустройстве, территорий муниципального образования, а также по оценке, рассмотрению предложений заинтересованных лиц и осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2018-2022 годы»  утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области в сети «Интернет»: https://ivanovka56.ru/

Глава муниципального образования                                               С.Т. Байбулатов

Разослано:  администрации муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургский район Оренбургской области, членам Комиссии, в дело

	Приложение
 к постановлению администрации МО Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
 01.02.2021  №    36  - п

Состав Комиссии
Председатель комиссии:

1. Романенко Виктор Семенович –  председатель СПК колхоз «Урал», почетный гражданин Оренбургского района Оренбургской области

Заместитель председателя комиссии:
2. Золотова Оксана Федоровна – председатель Совета женщин МО Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, депутат МО Ивановский сельсовет Оренбургского района
Секретарь комиссии:
3. Байрева Ольга Владимировна - депутат МО Ивановский сельсовет Оренбургского района
Члены комиссии:
4. Провоторов Николай Константинович  – директор цеха  животноводства СПК колхоз «Урал», член Совета ветеранов МО Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, почетный гражданин Оренбургского района Оренбургской области.
5. Овсянников Денис Михайлович – депутат Совета депутатов МО Оренбургский район Оренбургской области.
6. Тимофеев Александр Сергеевич – председатель Совета депутатов муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
7. Минеев Александр Павлович – председатель Совета ветеранов МО Ивановский сельсовет, почетный гражданин Оренбургского района Оренбургской области.
8. Николаенко Галина Александровна – директор МАОУ «Средняя общеобразовательная школа Экодолье» Оренбургского района
9. Клименко Фаина Григорьевна – член Совета ветеранов МО Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
10.  Емельянович Нелли Николаевна – заведущий МБДОУ детский сад – «Колосок» с. Ивановка.
11.  Представитель отдела по делам ГОЧС и взаимодействию с правоохранительными органами администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области (Пузий Александр Леонтьевич – начальник отдела – по согласованию).
12. Чурсин Виктор Анатольевич – председатель Оренбургской областной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию).
13.  Козлов Владимир Анатольевич - начальник управления спорта и туризма администрации муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области (по согласованию);
__________________________________